ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 февраля 2025 г.     г. Нефтекумск     № 149

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления администрации Нефтекумского городского округа

Ставропольского края:
от 23 декабря 2020 г. № 1904 «О размещении нестационарных торговых

объектов (объектов по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
городского округа Ставропольского края»;

от 10 февраля 2021 г. № 232 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 23
декабря 2020 года № 1904 «О размещении нестационарных торговых объектов
(объектов по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края»;

от 29 марта 2021 г. № 509 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 23
декабря 2020 года № 1904 «О размещении нестационарных торговых объектов
(объектов по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края» (ред. от 10.02.2021 № 232)»;

от 07 сентября 2021 г. № 1330 «О внесении изменений в Положение о
порядке размещения нестационарных торговых объектов (объектов по
предоставлению услуг) на территории Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 23 декабря
2020 г. № 1904»;

от 10 января 2022 г. № 1 «О внесении изменений в Приложение 5 к
Порядку об организации и проведении открытого аукциона на право
заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта
(объекта по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского городского
округа Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 23 декабря
2020 г. № 1904»;

от 21 апреля 2022 г. № 631 «О внесении изменений в Приложение 5 к
Порядку об организации и проведении открытого аукциона на право
заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта
(объекта по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденному
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 23 декабря 2020 г. № 1904»;

от 06 июня 2022 г. № 838 «О внесении изменений в Приложение 5 к
Порядку об организации и проведении открытого аукциона на право
заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта
(объекта по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденному
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 23 декабря 2020 г. № 1904»;

1.2. Постановления администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края:

от 18 октября 2023 г. № 1572 «О создании комиссии по рассмотрению
заявлений о внесении изменений в схему нестационарных торговых объектов
на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»;

от 06 декабря 2023 г. № 1874 «О внесении изменений в состав комиссии по
рассмотрению заявлений о внесении изменений в схему нестационарных
торговых объектов на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 18 октября
2023 г. № 1572»;

20 января 2025 г. № 56 «О внесении изменений в состав комиссии по
рассмотрению заявлений о внесении изменений в схему нестационарных
торговых объектов на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 18 октября
2023 г. № 1572».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                Д.Н.Сокуренко